CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
TẠM DỪNG VÀ BẢO L​ƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Kỹ thuật Công nghệ Hùng Vương

Tôi tên:

là phụ huynh của học sinh

Ngày/tháng/năm sinh của HS:.......................  Mã số HS:
Khóa: ...........

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại PHHS:

Tôi làm đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Kỹ thuật Công nghệ Hùng Vương xem xét để em................................... được tạm dừng và bảo l​ưu kết quả học tập từ ngày ................ đến ngày ..................

Lý do:

Đính kèm bản photo một trong các giấy tờ sau (đánh dấu X vào một trong các ô):
- Lệnh gọi công dân nhập ngũ/ giấy trúng tuyển vào
  lực lượng quân đội, công an

- Giấy xác nhận khám/điều trị của cơ sở y tế

- Các giấy tờ khác
Kính mong Hiệu trưởng xem xét, chấp thuận./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ............. tháng ...........  năm ............

Người đề nghị

  (Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Trưởng phòng Đào tạo (ghi rõ ý kiến; ngày/tháng/năm; ký và ghi rõ họ tên)
Ý kiến của Trưởng phòng Công tác HS-SV
(ghi rõ ý kiến; ngày/tháng/năm; ký và ghi rõ họ tên)

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày .........  tháng ........ năm .......

HIỆU TRƯ​ỞNG
BM01b-QT25/P.HSSV
Ngày hiệu lực: …../…../2022
2/2